
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

二ツ梨豆岡向山窯跡群出土鬼瓦立体パズル製作業務

棄権

1,029,600

792,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

棄権

摘 　　要

2

3

0000131820

0000133009

5

6

決定

7

代表取締役　戸田　充 0000031240

棄権

辞退

No.

1

4

（公財）元興寺文化財研究所

株式会社吉田生物研究所

（株）東都文化財保存研究所

株式会社太陽測地社

（有）絵馬洞

一般社団法人　文化財科学研究センター

理事長　辻村　泰善 0000130487

代表取締役　國兼　英一

代表理事　金原　正子

物品

代表取締役　井上　喜代志

代表取締役　朝重　嘉朗 0000133342

0000100016

代表取締役　吉田　浩一 5000000510

（株）スタジオ三十三

契約番号 5063000175

コ

メ

ン

ト


