## 入 札 経 過 表

契約番号 5063000175

物品 二ツ梨豆岡向山窯跡群出土鬼瓦立体パズル製作業務

No.		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘 要
1	(株) スタジオ三十三 代表取締役 井上 喜代志 0000100016	棄権			
2	株式会社吉田生物研究所 代表取締役 吉田 浩一 5000000510	決定 792,000			
3	(株) 東都文化財保存研究所     代表取締役 朝重 嘉朗   0000133342	辞退			
4	株式会社太陽測地社 代表取締役 戸田 充 0000031240	1, 029, 600			
5	(公財) 元興寺文化財研究所 理事長 辻村 泰善 0000130487	棄権			
6	(有) 絵馬洞 代表取締役 國兼 英一 0000131820	棄権			
7	一般社団法人 文化財科学研究センター   代表理事 金原 正子 0000133009	辞退			
П					
メン					
7					